
Strana 1, celkem 6

D400/24100/00391/23/00

Rámcová kupní smlouva
Dílenská chemie v roce 2024

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím

elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:
P23V00258790

I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
se sídlem: č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
                                 č. ú. 8010-0803087103/0300
Zastoupený: Mgr. Františkem Tomanem, Ph.D., vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání:
Ve věcech obchodních:

 vedoucí referátu nákupu materiálu
Tel.:  mob.:  e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturygeam@diamo.cz

(dále jen „kupující“)

PRODÁVAJÍCÍ:
Würth, spol. s.r.o.
se sídlem: č.p. 137, 293 01  Nepřevázka
zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15062
IČO: 48036021 DIČ: CZ48036021, plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

                                  č. ú. 6203482/0800
Zastoupený:  vedoucím týmu KAM na základě plné moci
Osoba oprávněná k jednání:

 Regional Key Acount Manager
Mob.:  e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:
Würth, spol. s.r.o.
č. p. 137, 293 01  Nepřevázka

(dále jen „prodávající“, dále společně kupující a prodávající jako „smluvní strany“)

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní RožínkaDIAMO



Strana 2, celkem 6

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (viz Příloha smlouvy
č. 1) a výzva k podání nabídky z výběrového řízení č. OVZ/013/24 uveřejněného na profilu
zadavatele
Klasifikace:
CPV:           24900000-3   Chemické výrobky vysoké jakosti a různé chemické výrobky
CZ-CPA:     20.59.59         Ostatní chemické výrobky j. n.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění smlouvy jsou dodávky dílenské chemie (dále také „předmět koupě“
nebo „zboží“) včetně veškerých nákladů spojených s realizací předmětu smlouvy (doprava
do místa dodání, balící a přepravní materiál), dle provozních potřeb kupujícího.

2. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží (dále také „dílčí plnění“) budou
realizovány dle níže sjednaného postupu:
a) kupující zpracuje a zašle (e-mailem) prodávajícímu dílčí objednávku, prodávající je

povinen přijetí dílčí objednávky potvrdit e-mailem nebo potvrzující listinou s podpisem,
b) prodávající dodá objednané zboží do místa dodání dle článku IV. odstavce 2. této smlouvy

nejpozději do termínu stanoveného v dílčí objednávce.
3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že skutečně odebrané zboží (druh a množství)

se bude vždy odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího. V případě neodebrání žádného zboží
nemá prodávající právo účtovat sankce smlouvou dohodnuté.

4. Jednotlivé dodávky zboží budou splňovat požadavky stanovené obecně závaznými předpisy
a platnými normami ČSN či ČSN EN.

IV.
Doba a místo plnění, způsob převzetí předmětu smlouvy

1. Rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou:
Zahájení plnění: 02. 01. 2024 nebo následující den od nabytí účinnosti smlouvy
Ukončení plnění: 31. 12. 2024 nebo vyčerpáním celkového finančního limitu, a to podle

toho, která z uvedených skutečností nastane dříve
2. Místo plnění:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka.
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP.
Místo dodání:
Provozní úsek Chemická úpravna, GPS: 49.4959000N, 16.2286000E (Kraj Vysočina),
Provozní úsek Rožná I, GPS: 49.4814000N, 16.2190000E (Kraj Vysočina),
Střediska autodopravy a stavebních prací, GPS: 49.4719000N, 16.2089000E (Kraj Vysočina),
Středisko RD Jeseník, GPS: 50.223700N, 17.405900E (Olomoucký kraj),
Středisko Hodonín, GPS: 48.8506081N, 17.1211450E (Jihomoravský kraj).

3. Předmět koupě je prodávajícím řádně odevzdán kupujícímu podepsáním zápisu o předání
a převzetí (dodacího listu) oběma smluvními stranami. Kupující je oprávněn odmítnout
převzít předmět koupě, pokud bude mít vady.

4. Spolu s předmětem koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady nutné
k jeho převzetí a řádnému užívání věci odpovídající jeho charakteru a účelu (prohlášení
o shodě - ES certifikáty). Prodávající prohlašuje, že veškerý dodaný předmět koupě bude



Strana 3, celkem 6

splňovat náležitosti zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně
a doplnění některých zákonů, v platném znění a jeho prováděcích předpisů.

5. Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází
na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě kupujícím).

V.
Kupní cena

1. Ceny jednotlivých položek dodaného zboží budou stanoveny dle jednotkových cen
uvedených v „Reprezentativním soupisu položek“ (změna těchto jednotkových cen je
v průběhu doby plnění vyloučena), který tvoří přílohu této smlouvy (viz Příloha č. 1) a je její
nedílnou součástí. V případě, že aktuální cena prodávajícího bude nižší, než je cena položky
uvedená v „Reprezentativním soupisu položek“, bude prodávající účtovat tuto nižší aktuální
cenu.

2. Cena ostatních položek neuvedených v „Reprezentativním soupisu položek“ bude
stanovena dle aktuální ceny prodávajícího se slevou Tato sleva bude vždy uvedena
v daňovém dokladu.

3. Počet kusů uvedený v Příloze č.1 („Reprezentativní soupis položek“) je pouze orientační,
dodavatel je povinen za uváděnou jednotkovou cenu dodat libovolné vyšší nebo nižší
množství až do výše plnění rámcové kupní smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci předmětu
smlouvy dle článku III. této smlouvy.

5. Sjednaná maximální cena plnění je omezena horní hranicí ve výši 490 000 Kč bez DPH
za celou dobu plnění.

6. Kupující si vyhrazuje právo nedočerpat finanční limit.
7. DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů platných

v době uskutečnění zdanitelného plnění.

VII.
Platební podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodávat objednané zboží na výše uvedená místa plnění a kupující
se zavazuje objednané zboží odebírat a hradit sjednanou kupní cenu podle podmínek
uvedených v této smlouvě. Podkladem pro fakturaci bude dodací list potvrzený kupujícím.

2. Cena za dodávku bude fakturována po převzetí dílčí dodávky bez možnosti zálohových
plateb 1x za měsíc.

3. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti 30 dnů od jejího doručení. Dnem zdanitelného
plnění je den převzetí zboží v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí den připsání poukázané
částky na účet prodávajícího. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud připadne den
lhůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu, je dnem
splatnosti nejblíže následující pracovní den. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury,
pokud nejpozději v poslední den její splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance)
k jejímu zúčtování.

4. Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“).

5. Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního
účtu uvedené v článku I. této smlouvy, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup
dle § 98 zákona o DPH.

     Účetní doklady prodávající opatří číslem, které je uvedeno v této smlouvě.
 Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem o DPH.



Strana 4, celkem 6

6. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu
vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit
s novým datem splatnosti. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. V tomto případě není kupující v prodlení s úhradou. Nová lhůta splatnosti běží
znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

7. Stane-li se kupující dle § 109 zákona o DPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané
hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět objednávky částku poníženou
o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci daně,
což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku kupujícího.

8. Státní podnik DIAMO - kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění
v případě, že na realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty
prostředky ze státního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce
nemá prodávající právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. V případě
již zahájeného plnění má prodávající právo na úhradu ceny za dosud provedené plnění.

VIII.
Obchodní podmínky

1. Za kupujícího jsou oprávněni jednat a zboží objednávat:

 
 
 

2. Za prodávajícího jsou oprávněni jednat:

 
 

IX.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude nový, bez zjevných vad,
v požadovaném množství, jakosti a provedení, plně způsobilý k obvyklému užití včetně
příslušenství.

2. V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené parametry, má kupující nárok požadovat
dodání náhradního zboží za vadné nebo poskytnutí slevy. V případě náhradní dodávky
uhradí prodávající kupujícímu veškeré manipulační náklady, které kupujícímu s nevyhovující
dodávkou vznikly.

3. V případě vzniku pochybností o obsahu dodávky či v případě zjištění rozdílu mezi
požadovaným a dodaným zbožím, kupující neprodleně tuto skutečnost sdělí prodávajícímu,
zpravidla e-mailem. Prodávající provede nápravu nejpozději do jednoho týdne.

4. Práva z vadného plnění, blíže neupravená v tomto článku, se řídí ustanovením
§ 2099 občanského zákoníku.

X.
Sankční ujednání

1. Pro případ, že prodávající nedodrží dobu plnění dílčí dodávky dle článku III. této smlouvy,
má kupující právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dílčí objednávky, a to za každý
započatý den prodlení.



Strana 5, celkem 6

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky má prodávající právo účtovat
úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti.

3. V případě podstatného porušení smlouvy dle článku XI. smlouvy, pro které má kupující
možnost od smlouvy odstoupit, uhradí prodávající smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny
plnění kupujícímu na základě vystavené faktury.

4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednána
na 14 kalendářních dnů od doručení faktury.

5. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu
škody.

XI.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností odstoupení
od smlouvy považují nedodržení ujednání o jakosti dle článku IX. odstavce 1., 2. této smlouvy.

XII.
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti v dnem jejího podpisu  a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv, dle zákona  č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru
smluv“).

2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy kupujícím, pokud dojde k jejímu
podstatnému porušení dle článku XI. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním celého textu smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými
zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv
dle zákona o registru smluv zajistí DIAMO, státní podnik.

3. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti
se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

4. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním
řádem České republiky.

5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou
řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání za smluvní strany. Společné rozhodnutí
těchto osob je konečné a neměnné. V případě nedosažení dohody je toto důvodem
k výpovědi smlouvy s tím, že pro výpovědní lhůtu platí obsah smlouvy a cena dohodnutá
naposledy. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu toho
účastníka smlouvy, který spor inicioval.

6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.



Strana 6, celkem 6

7. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem
plnění této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřením
smlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činu
a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství,
které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb.,
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO
(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné
podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením smlouvy a jejím
plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její
rámec.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí,
je-li smlouva podepsána elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo
zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický
podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení smlouvy,
kdy je smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

11. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům
v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící
uzavření této smlouvy.

V Dolní Rožínce, dne 5. 12. 2023 V Ostravě, dne 7. 12. 2023

Za kupujícího:                                                                      Za prodávajícího:

………………………………………..  ……………………………….…….
Mgr. František Toman, Ph.D.                                            
vedoucí odštěpného závodu                                                Key Annount Manager

 na základě plné moci

Přílohy:
Příloha č. 1 - Reprezentativní soupis položek (cenová nabídka)



Název a popis požadované položky
Předpokladaný 

odběr v jednotce
Jednotka 

Cena za MJ 

CZK bez DPH

Cena celkem     

CZK bez DPH 
   Název nabízeného produktu    + množství obsahu

Cena za balení 

CZK bez DPH
Objednávací číslo

MAZACÍ PROSTŘEDEK S VYSOKOU PŘILNAVOSTÍ NA BÁZI MĚDI SPRAY MĚDĚNÝ (MAZADLO) CU 800 300ML        0893800

použití: zejména v agresivním chem. prostředí (slaná voda, kyseliny, alkalické látky, oleje, atd.) pro mazání kluzných ložisek, šroubových spojení, redukci tření a 

zahřívání, snižení opotřebení kovových materiálů, zabraňování "zapečení" různých spojů, těsnění a proti tvorbě koroze.

požadované balení: sprej 300-650 ml

MAZACÍ A SEPARAČNÍ PROSTŘEDEK NA BÁZI SILIKONU SILIKON - SPRAY 500 ML        0893221

popis: 100% čistý silikonový mazací a separační prostředek, vytvářející antistatický suchý kluzný film.

použití: ochrana, separace a mazání plastů, gumy, dřeva a kovů a zabraňuje ulpívání nečistot, mazání těžce přístupných míst např. panty, zámky, mechanismy 

atd. Dále odpuzuje prach a vodu a nezanechává skvrny. Využití zejména v údržbářských dílnách, opravnách i autoservisech. Teplotní rozsah -80 °C až 295 °C.

požadované balení: sprej 400-650 ml

MAZACÍ A SEPARAČNÍ PROSTŘEDEK NA BÁZI TEFLONU (PTFE) SUCHÝ KLUZNÝ LAK S PTFE        300ML        0893550

separační prostředek na bázi PTFE bez obsahu silikonu

použití:  suché a čisté, velmi dobře přilnavé mazadlo pro snižení tření a mazání kluzných ložisek, řetězů, pantů, zámků, šuplíků, dopravníků, ozubených kol, jemné 

mechaniky, atd. Mazadlo musí být odolné vodě, oleji a otěru, odpuzující prach a špínu a nezanechávat skvrny.

požadované balení: sprej 300-650 ml

MAZACÍ PROSTŘEDEK VODĚODOLNÝ MAZADLO HHS-2000              500 ML        0893106

popis: mazivo určené pro přímý styk s vodou, pro agresivní prostředí, nebo extrémní zátěže. Mazivo dokonale přilne k ošetřenému povrchu a spolehlivě pracuje i 

ponořené pod vodou (i mořskou). Je vhodné i jako antikorozní ochrana. Provozní teplota pro použití -30 až +130 °C.

požadované balení: sprej 300-650 ml

MAZACÍ PROSTŘEDEK NA ŘETĚZY BEZPEČNOSTNÍ MAZADLO HHS5000, 500 ML        08931063

popis: speciální syntetický olej na řetězy ve spreji s teplotní odolností až 250 °C, který se používá k mazání otevřených řetězových mechanizmů nebo jako olej na 

řetězy dopravníků

požadované balení: sprej 500 - 650 ml

KONKOR 101 COYOTE  (požadován přímo tento produkt) KONKOR 101 400ML        089305542

popis: mazací a konzervační olej

požadované balení: sprej 400 ml

COYOTE SILKAL 93  (požadován přímo tento produkt) COYOTE SILKAL 93 400ML        5997518036

popis: mazací a impregnační silikonový olej s voduodpudivým efektem

požadované balení: sprej 400 ml

WD-40   (požadován přímo tento produkt) UNI.MAZIVO WD-40, SPREJ 400 ML        5997585534

popis: univerzální mazivo ve spreji

požadované balení: sprej 400 ml

BÍLÁ VAZELÍNA SUCHÉ MAZADLO HHS GREASE,400ML        08931067

použití: pro kvalitní mazání mechanických pohonů, jako jsou ozubené převody, pákové mechanismy, řetězové pohony, elektrické spínače, panty, zámky, ložiska. 

Dále chrání proti korozi a oxidaci. Snižuje tření, zvyšuje kluznost. Vhodná pro konzervaci el. kontaktů baterií, mazání pantů, zámků, převodů apod.

požadované balení: sprej 300 - 400 ml

PROSTŘEDEK K ROZPUŠTĚNÍ RZI A MAZÁNÍ UVOLŇOVAČ RZI ROST-OFF PLUS 400ML        0890200004

použití: účinný aerosolový prostředek určený k rozpouštění rzi a mazání. Hlavní uplatnění nachází při opravách v profesionálních servisech, údržbářských 

provozech a elektroopravárenských dílnách

požadované balení: sprej 400 - 800 ml

PROSTŘEDEK K ROZPUŠTĚNÍ RZI EXTRA SILNÝ BOLTEX 300ML        0893250300

popis: vysoce účinný prostředek k uvolnění rzi

požadované balení: sprej 400 ml

ODSTRAŇOVAČ RZI (KONCENTROVANÁ KAPALINA) UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ-CAR WASH 25L        0893026000

popis: likvidace skvrn a rzi z uhlíkové oceli, konstrukční oceli, litiny a jiných kovů

požadované balení: plastový kanystr 5-25 litrů

ČISTIČ OXIDACE ELEKTRICKÝCH KONTAKTŮ ČISTIČ OXIDACE KONTAKTŮ OL     200ML        0893100

Použití: přípravek pro odstranění zoxidovaných a sulfidových vrstev z elektrických kontaktů, vhodný pro stříbrné a postříbřené kontakty i pro dotekové materiály 

z barevných kovů, zvláště na pohybující se kontaktní plochy. Zabraňuje další rychlé oxidaci a sulfi daci kontaktů.

požadované balení: sprej 300 - 400 ml

ŘEZNÝ A VRTACÍ OLEJ (AEROSOL) VRTACÍ A ŘEZNÝ OLEJ, 400ML        0893050004

popis: chladicí a mazací prostředek vyvinutý pro řezání závitů, vrtání, frézování, řezání pilou a lisování. Pro všechny druhy oceli, litiny, ušlechtilé oceli, mědi, 

mosazi, hliníku a jejich slitin.

požadované balení: sprej 400 - 500 ml

UNIVERZÁLNÍ ŘEZNÁ EMULZE - KONCENTRÁT VRTACÍ A ŘEZNÝ OLEJ PERFECT, 5L        0893050009

popis: koncentrovaná chladící řezná kapalina do pásových pil, polosyntetická a nekazící se

požadované balení: plastový kanystr 5 litrů

OCHRANA SVAŘOVACÍCH TRYSEK PŘI SVAŘOVÁNÍ SVAŘOVACÍ SPREJ KERAMICKÝ 400ML        0893102600

popis: keramický ochranný lak pro dlouhodobou ochranu svařovacích trysek neosahující silikon. Chrání před napékáním okují, před přehřátím, rozpínáním a 

před teplotními šoky.

požadované balení: sprej 400 - 650 ml

OCHRANA SVAŘOVANÝCH PLOCH PŘI SVAŘOVÁNÍ METODOU MIG A TIG SPREJ NA SVÁŘENÍ PERFECT 400ML        0893102100

popis: vysoce funkční svářečské antiadhezivum, které brání ulpívání odlétajících kuliček při svařování. Neobsahuje silikon, takže se hodí i pro svařence a 

svařované díly, které budou následně stříkány nebo natírány barvou. Jednoduché je i jeho odstranění, které je možné pouze opláchnutím vodou.

požadované balení: sprej 400 - 650 ml

ČISTÍCÍ A ODMAŠŤOVACÍ PROSTŘEDEK (KAPALINA) ČISTIČ BRZD 20 L        0890108716

popis: vysoce koncentrovaný, nehořlavý, odmašťovací a čisticí prostředek

použití: k odmašťování dílů od nejhrubšího znečištění olejem a mastných nečistot, při kterém je nutné rychlé a stejnoměrné odpařování (osychání) čisticí 

kapaliny. K využití jako rozpouštědlo pro průmyslové čištění dílů a odmaštění povrchů.

požadované balení: plastový kanystr 10-20 litrů

ČISTÍCÍ A ODMAŠŤOVACÍ PROSTŘEDEK (KAPALINA) DO MYCÍCH STOLŮ MONTÁŽNÍ SILOVÝ ČISTIČ        20L        089010720

popis: čistící a odmašťovací prostředek na bázi rozpouštědel odstraňující oleje, tuky, dehet, asfalt, vosky, lepidla, pryskyřice apod., který je součástí mycích stolů

požadované balení: kovový nebo plastový kanystr 20 litrů

ČISTÍCÍ A ODMAŠŤOVACÍ PROSTŘEDEK (AEROSOL) ODMAŠŤOVAČ RAPID 600 ML        0890107600

popis: čistící prostředek pro všechny oblasti průmyslu a autoopravárenství

použití: odstraňění zbytků lepidel a těsnicích hmot, zatvrdlých mazacích prostředků, olejů a tuků

obsahující nečistoty, čistění diskových a bubnových brzd, čištění elektrických součástek atd.

požadované balení: sprej 600 - 650 ml

ODSTRAŇOVAČ TĚSNĚNÍ A LEPIDEL ODSTRAŇOVAČ TĚSNĚNÍ 300ML        08931000

popis: odstraňování zbytků těsnění a vytvrzených lepidel, laků a barev.

požadované balení: sprej 300 - 500 ml

ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK PRO ELEKTRO ZAŘÍZENÍ MAZADLO MULTI 400ML        0893055400

popis: prostředek k čištění a údržbě elektromotorů, který nepoškozuje izolace, rozpouští mastnotu a čistí

požadované balení: sprej 300-500 ml

MONTÁŽNÍ PU PĚNA PISTOLOVÁ nízkoexpanzní PISTOLOVÁ PU PĚNA MEGA 65L 770 ML        0892152422

popis: pistolová polyuretanová pěna pro montáže s vynikajicí stabilitou a vysokou vydatností

požadované balení: sprej 300-750 ml

MONTÁŽNÍ PU PĚNA S PLASTOVÝM APLIKÁTOREM nízkoexpanzní 1K MONTÁŽNÍ PĚNA 300 ML        089215530

popis: polyuretanová pěna pro montáže s plastovým aplikátorem

požadované balení: sprej 300-750 ml

ČISTIČ PU PĚNY ČISTIČ NA PU PĚNU 500ML        0892160
popis: odstranění zbytků znečištění PU pěnou, čištění pistolí na pěnu

požadované balení: sprej 400 ml

ČISTÍCÍ PĚNA SUPER CLEAN 400 ML        0893011400

popis: univerzální aktivní pěnový čisticí prostředek s rychlým účinkem odstraňování nečistoty

použití: odstraňování nečistot z různých druhů povrchů jak v kancelářích, tak při ošetřování aut nebo v domácnostech, čištěníí všech skleněných, lakovaných, 

chromovaných nebo umělohmotných povrchů znečistěných např. hmyzem, mastnotami, cigaretovým kouřem a mazivy, odstraňování skvrn z koberců, látek, 

obkladaček, přírub, armatur apod.

požadované balení: sprej 400 - 600 ml

TECHNICKÉ VLHČENÉ UTĚRKY ČISTÍCÍ UTĚRKY NA RUCE        089090090

popis: vlhčená utěrka z netkané textilie spunlace cca 20x30 cm; speciální mřížková struktura pro důkladné a rychlé odstranění nečistot; vysoký obsah vláken 

přírodního původu zajišťující výbornou sytost vlhčící kapalinou.

použití: odmašťování a čištění od emulzí a olejů, odstraňování silikonů, polosuchých tmelů a pěnových těsnících prostředků, ke stírání inkoustu, vodou 

ředitelných barev a jiných obdobných nečistot

požadované balení: plastová dóza - cca 80 kusů utěrek

ANTIKOROZNÍ ZINKOVÝ NÁSTŘIK (GALVANIZACE ZINKEM ZA STUDENA) KAROSÁŘSKÝ ZINKOVÝ SPREJ 400 ML        0893109

popis: rychleschnoucí zinkový nástřik za studena s podílem zinku více než 90 procent a odolností vůči vysokým teplotám do 600 °C s katodickou ochranou před 

oxidací, korozí s vynikajícím dlouhotrvajícím ochranným účinkem pro kovy

použití: pro veškeré typy ocelových podkladů s požadavkem na vysokou ochranu proti korozi tj. ochrana míst po vrtání, řezání, sváření, broušení, ohýbání, 

opravy zinkových vrstev

požadované balení: sprej 400 - 500 ml

TECHNICKÝ BENZÍN TECHNICKÝ BENZÍN 4L        

popis: přípravek určený k čištění kovových předmětů a textilií a k odmašťování.

požadované balení: plechový obal 4 l

ŘEDIDLO  S 6006 ŘEDIDLO S6006 4L        

popis: ředidlo do nátěrových hmot syntetických pro nanášení štětcem nebo válečkem

požadované balení: plechový obal 4 l

Dílenská chemie v roce 2024

Veřejná zakázka

Reprezentativní soupis položek

Obchodní společnost:   Würth, spol. s.r.o.

Sídlo:   č.p. 137, 293 01 Nepřevázka

IČO:   48036021



ŘEDIDLO  S 6005 ŘEDIDLO S6005 4L         

popis: ředidlo do nátěrových hmot syntetických nanášených stříkáním nebo máčením

požadované balení: plechový obal 4 l

TMEL SILIKONOVÝ (bílý, transparentní) SILIKON ACETÁT 310ML BÍLÝ         08925702

popis: acetátový silikonový tmel univerzálně použitelný pro stavební a konstrukční spáry v interiéru i exteriéru, sanitární aplikace apod. s odolností vůči UV 

záření.

požadované balení: kartuše 310 ml

TMEL AKRYLÁTOVÝ MONTÁŽNÍ SPOJOVACÍ LEPIDLO-ALL-IN-ONE 310 ML         0893700111

popis: jednosložkový těsnící spárovací tmel na bázi akrylátové disperze, který vytvrzuje odpařením vody a vytváří trvale pevný a plasticko-elastický spoj

požadované balení: kartuše 280 - 310 ml

TMEL EPOXIDOVÝ EPOXIDOVÝ KOVOVÝ TMEL - KOV    120 G         0893449011

popis: dvousložkový epoxidový tmel plněný titanem s prodlouženou dobou vytvrzení, tlaková a chemická odolnost do 310 °C

požadované balení: tuba 50 - 120 g

TMEL TĚSNÍCÍ DO VYSOKÝCH TEPLOT (NA MOTORY) MOT. TĚS. HMOTA 300°C ČERVENÁ 310ML         0890321310

popis: těsnící tmel do 350 °C s chemickou odolností a výbornou přilnavostí

požadované balení: kartuše 280 - 310 ml

TMEL LEPÍCÍ K+D LEPÍ+TĚSNÍ, ČERNÁ, KARTUŠE 310 ML         08901003

popis: jednosložkový elastický tmel a lepidlo na bázi polymerů, určenýpro vnitřní a vnější použití s vynikající přilnavostí a lepicí schopnosti

požadované balení: kartuše 310 ml

LEPIDLO VTEŘINOVÉ S NÍZKOU VISKOZITOU SUPER FAST GLUE FLEX 20G         0893092

popis: kontaktní nízkoviskózní jednosložkové sekundové lepidlo k vytvoření okamžitého spoje

balení: plastový aplikátor 20 g

LEPIDLO VTEŘINOVÉ S VYSOKOU VISKOZITOU DOS-LEPIDLO SUPERRYCHLÉ NA DŘEVO 50G         0893423

popis: delší doba vytvrzování lepidla pro získání dostatečného času na zarovnání lepených součástí

použití:  lepení široké škály materiálů včetně porézních povrchů např. pryže, kovů a výrobků ze dřeva,  rozsah pracovních teplot mezi -60 ºC až do +90 ºC - vhodné 

pro širokou škálu provozních podmínek, ideální pro průmyslovou údržbu

požadované balení: plastový aplikátor 20 - 50g

NÁSTŘIKOVÉ LEPIDLO LEPIDLO SPRAY 500 ML         0890100055
popis: rychleschnoucí kontaktní a montážní lepidlo ve spreji pro všechny lehké materiály

požadované balení: sprej 400 - 500 ml

LEPIDLO NA ZAJIŠTĚNÍ ZÁVITŮ DOS-POJIŠTĚNÍ ŠROUBŮ STŘEDNÍ     25G         0893243025

popis: univerzální anaerobní lepidlo pro zajištění závitů maticových spojů - střední pevnost. Střední viskozita a střední pevnost zajišťuje spolehlivou fixaci a 

demontovatelnost běžnými nástroji.

požadované balení: plastový aplikátor 10 -25 g

LEPIDLO NA BÁZI NEOPRENU LEPIDLO UNI EXTRA  730 ML         0893100023

popis: lepidlo ve spreji pro trvalé i dočasné pevné spoje, které již obsahuje tvrdilo. Sprej má trysku s nastavitelným tokem a měnitelnou orientací. Lepení zůstává 

ohebné a přitom pevné. Je odolný vůči vodě a vlhkosti. 

požadované balení: sprej 500-750 ml

CHEMICKÁ INJEKČNÍ MALTA NA BETON (CHEMICKÁ KOTVA) ANC-MORT-(WIT-PM200)-CART-420ML         5918240421
popis: dvousložková chemická kotva, hybridní uretanová-vinylesterová malta, bez obsahu styrenu

požadované balení: plastová kartuše 420 ml

STAVEBNÍ ZNAČKOVACÍ BARVA (různé neonové barvy) NEONOVÁ ZN.BARVA ORANŽOVÁ 500ML/P         0893199181
popis: značkovací sprej s ergonomickou postřikovací hlavou pro použití ve stavebnictví a zeměměřičství

požadované balení: sprej 500 ml

IMPREGNAČNÍ PROSTŘEDEK IMPREGNAČNÍ SPREJ UNIVERSAL 400 ML         0893032100

odpuzuje vodu a vytváří ochranný film na bázi silikonu pro všestranné použití, prodlužuje životnost ošetřených součástí jako jsou plachty, slunečníky, stany, boty, 

atd.

požadované balení: sprej 300 - 400 ml

DEODORIZAČNÍ PROSTŘEDEK (neutralizátor pachů) SPREJ PROTI ZÁPACHU           500 ML         089313920

popis: vysoce účinný čistící deodorizační prostředek k ošetření pracovní obuvi, oděvů, rukavic, přileb, atd.

požadované balení: rozprašovač nebo sprej 250 - 300 ml

CHLADÍCÍ KAPALINA ANTIFREEZE C CHLADÍCÍ KAPALINA ANTIFREEZE C 5 L         0892332978
popis: koncentrovaná antikorozní nemrznoucí kapalina do chladičů všech typů motorů vč. hliníkových

požadované balení: plastový kanystr 1-25 litrů

CHLADÍCÍ KAPALINA ANTIFREEZE D CHLADÍCÍ KAPALINA ANTIFREEZE D 5 L         0892332983
popis: koncentrovaná antikorozní nemrznoucí kapalina do chladičů všech typů motorů vč. hliníkových

požadované balení: plastový kanystr 1 - 25 litrů

LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ LETNÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ RAPID 3L        0892332951
popis: letní náplň do ostřikovačů na bázi aniontových tenzidů

požadované balení: plastový kanystr 3 - 25 litrů

NEMRZNOUCÍ SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ S MAX. ZÁMRZNOSTÍ -80°C NEMRZN. SMĚS DO OSTŘIKOVAČŮ -80°C 3L         0892332975
popis: zimní směs do ostřikovačů na bázi etanolu

požadované balení: plastový kanystr 3 - 25 litrů

MYCÍ PASTA NA RUCE (NÁPLŇ DO NÁSTĚNNÉHO DÁVKOVAČE) MYCÍ PASTA-NATURE-4L         0893900000
popis: čistič rukou bez mikroplastů pro střední až silné znečištění s přírodními peelingovými částicemi, čištění rukou od olejů a maziv, musí být dermatologicky 

testováno

požadované balení: 4 litry

313 945,81 Celková cena v CZK bez DPH



Plná moc 

Společnost Würth, spol. s r.o. 

se sídlem č. p. 137, 293 01 Nepřevázka  

 

 

zastoupená panem Ing. Milošem Horkým, jednatelem společnosti 

zplnomocňuje 

 

funkce: Key Account Manager/Vedoucí týmu KAM 

 

aby sjednával, schvaloval a uzavíral jménem výše uvedené společnosti obchodní smlouvy, bonusy a 

náklady za KAM/RKAM tým. 

 

Nepřevázka …………………2023 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..                     …………………………………………………..    

Würth, spol. s r.o.                        Würth, spol. s r.o. 

Ing. Miloš Horký     David Mašek 

jednatel společnosti             jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

Přijímám zplnomocnění 

                                       ……………………………………….…………. 

     Key Account Manager/Vedoucí týmu KAM 

David 
Mašek

Digitálně podepsal 
David Mašek 
Datum: 2023.08.15 
15:09:46 +02'00'

Ing. Miloš 
Horký

Digitálně 
podepsal Ing. 
Miloš Horký 
Datum: 2023.08.15 
15:41:59 +02'00'

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.08.17 
08:54:47 +02'00'




